1

CÔNG TY CỔ PHẦN

 XUẤT NHẬP KHẨU THỦY SẢN AN GIANG

Số: 02/2013/CV-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày 21  tháng  05 năm 2013

            ( V/v : Thông báo nội dung thay đổi trên Báo cáo thường niên 2012 )

Kính gửi:  -    Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

-    Sở giao dịch Chứng khoán TPHCM.

Thực hiện theo thông tư 52/2012/TT-BTC, về việc hướng dẫn việc công bố thông tin trên thị trường

chứng khoán, Công ty Cổ phần Xuất Nhập Khẩu Thủy Sản An Giang  đã gửi công bố Báo cáo

thường niên 2013 của Công ty cổ phần xuất nhập khẩu thuỷ sản An Giang ngày 16/04/2013.

Bằng văn bản này, Công ty Cổ phần Xuất Nhập Khẩu Thủy Sản An Giang xin xác nhận thông tin

thay đổi đã trình bày  trong Báo cáo  thường niên 2012 như sau :

Thông tin đã đưa trên công bố thông tin: (  Trang 11 )

Sơ yếu lý lịch của Tổng giám đốc Nguyễn Văn Ký :
Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác : Chủ tịch HĐQT Xí nghiệp Đông lạnh Việt

Phú Tiền Giang

Thông tin điều chỉnh lại :

Sơ yếu lý lịch của Tổng giám đốc Nguyễn Văn Ký :
Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác : Thành viên HĐQT Công ty cổ phần Hùng

Vương.

Phần thay đổi này là do sai lỗi  trong khâu hoàn thành văn bản

Chúng tôi cam kết và chịu trách nhiệm về những giải trình nêu trên

                                                      TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

      CHỦ TỊCH

      NGÔ PHƯỚC HẬU